
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 
 
 
 
  
 
 

В соответствии с Законом Мурманской области от 27.12.2010 № 1302-01-ЗМО 
«Об отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные 
должности» Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,  
 
Совет депутатов Решил: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 
31.03.2011 № 121 «Об отпусках лиц, замещающих муниципальные должности»: 

1.1. В пункте 1.1 заменить слова «35 календарных дней» на «32 календарных 
дня.»; 

1.2. В пункте 1.2 заменить слова «45 календарных дней» на «42 календарных 
дня.»; 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, 
распространяется на правоотношения, связанные с предоставлением ежегодного 
оплачиваемого отпуска за рабочий (служебный) период, исчисляемый после 02 
августа 2016 года.  

4. Опубликовать решение в газете «Североморские вести» 
 
Глава  
ЗАТО г.Североморск                                           А.П. Абрамов 

    от 27.12.2016 г.                                                                                                  № 182 

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов ЗАТО 
г.Североморск от 31.03.2011  
№ 121 «Об отпусках лиц, 
замещающих муниципальные 
должности»  

consultantplus://offline/ref=BEEC46A7041ED91C619178274FB6CE017D99BBB1ADF0BBAFCE39D79A2ECEDF5AAC7A0868C460DAF68366EFSDv9J
consultantplus://offline/ref=BEEC46A7041ED91C619178274FB6CE017D99BBB1A8F4BCA5CC39D79A2ECEDF5ASAvCJ

	РЕШЕНИЕ

